Locum tenentes, Deputati vel Deputandi, non Arcent (eu Arcet

Fugae, prxfatos illuftres Principes, Henricum aut Henricum, feu

eomm aut alterius eorum Locum tenentem per Vim , feu Rccur-
fus,fic quod, pereorum Vim, folum, & acceptum , & eleftum
arceantur deminere , inter praefetum xxiv diem menfis Oitobris &
prjefamm Feltum Omnium Sancfbjrum, tunc proximo fequens,

Quod ex tunc eodem Fefto omnium Sanftomm
( quod primo

die menfis Novcmbris contigerit) praedidus Rees, & praefati So-
cii fui omnes & finguli ,& eorum quilibet , tenentur , virtute prx-
ftiri Juramenti, abfque dUatione quavis feu ulteriore requifitione

,

alio dolo & fraude quibufcumque cellantibus , didhim Caftrum de
Abruftewich

,
praedidis * illuftribus Principibus , Henrico &

Henrico , eorum alteri,feu alterius eorum Locum tenenti, feu Lo-
cum tenentibus , in Polleflionem paciiicam mittere abfque impedi-
mento feu contradidiione qualicunque.

Praeterea, praedicti Rees ap Griftith ap Lewellin ap Jenkyn,&
prasnominau Socii fui, Jurati funt & Juramento adltridti quod, a

Data Praefentium Indenturarum , nec ille, nec aliquis eorum, qui
cft aut lunt , erit aut erunt , in priefato Caftro conrinue manentes

,

iifque ad tempus Reddiuonis eju(dem,liberum Ingreftlim &£^es-
fum habentes , cujulcumque gradiis , Status feu conditionis exi-

ftant,

Soliim exceptis illis, quosa difto Caflro, per Ordinationem &
Vocationem didli Rees, pro di& Caftri Securitate pleniori , ex-

pelli conringet,

Dicti:m Caltrum non exibit nec exibunt,in Relevamen feu Ad-
jutorium difti Owcni nec fuorum, nec hbi Adhxrentium, contra

prxfatos illuftres Principes, Henricum & Henricum,nec aliquem
eorum,leu eorum leu akerius eorumdem Locum tenentis , leu Lo-
cum tenentium , nec contra aliquem eorum feu alterius eorum-
dem Ligeum fcu Liseos , nec Ipecialiter contra eos qui , Rebel-
lione dimifsa, fe ad Gratiam praefacorum Regis & Principis fub-

miferunt.

Prxterea concordatum & juratum eft quod Habitationes &
Hofpicia , infra Villam praedicftam Senedta Reparata, feu de novo
conftrudta , tempore Obfidionis fadtte coram dicto Caftro de A-
truftewich , per pnrfatum Principem Illullrilliraum Henricum
Principem Walliae

, per didtum Rees nec aliquem feu aliquos de-
ftruentur nec pejorabuntur quoquo modo.

Infuper fi Navesaliquae, Maris Tempeftate ardlatae, feu aliquo

aut quoquo modo ad Portum (ive Diftridlum didtorum Villse vel

Caftri devenient
,
per prxfatum Recs , Socios , fcu eorum aliouem,

iion moleftari debent nec gravari , nec Bona contenta nec Homi-
nes in iifdem.